報道機関 各位

（仮称）浦和駅周辺まちづくりビジョン有識者懇話会の開催方法を変更します

 新型コロナウイルス感染症の新規感染者が急増していることを受け、令和３年８月

２８日（土）１３時３０分からさいたま市青少年宇宙科学館で予定しておりました

「（仮称）浦和駅周辺まちづくりビジョン有識者懇話会」の開催方法を、下記の通り

変更します。

１ 日時

   令和３年８月２８日（土） １３時３０分～１５時００分

２ 開催方法

   収録会場及び ZOOMを併用したオンライン開催
  ※会場での傍聴を取りやめるため、さいたま市青少年宇宙科学館における開催も

取りやめます。

３ 傍聴

   会場での傍聴は取り止め、懇話会の動画をYouTubeによりライブ配信します。
YouTubeの URLは、準備ができ次第、さいたま市のWEBサイトに掲載します。
右のＱＲコードから専用ページにアクセスしてください。

４ その他

   収録会場は、本業務を委託している㈱テレビ埼玉内のスタジ

オを予定しておりますが、新型コロナウイルス感染症拡大防止

の観点から、懇話会委員、さいたま市職員、㈱テレビ埼玉スタッ

フ以外の立ち入りはできませんので、ご了承ください。

記者発表資料

令和３年８月１９日（木）

問い合わせ先：都心整備課

課長：蓮見

担当：岡井、榎本

電話：８２９－１５７７

内線：３４４３